青岛理工大学关于教育小区（专家公寓）建设项目

办理个人委托贷款业务的通知

校直各部门及教职工：

我校教育小区（黄岛）8万余平方米专家公寓（含部分单身宿舍）即将开工建设，为使专家公寓的建设工作顺利进行，经与银行方面协商，该项目需我校教职工办理个人委托贷款业务来筹措建设资金。经教代会常设主席团会议研究，报校务会通过，现就有关事项通知如下：

1、 申请办理教育小区（专家公寓）项目个人委托贷款业务的人员范围：

凡在2007年11月30日前到校工作的，学校在职在岗事业编制的教职工均可

申请。

2、 个人委托贷款的额度及付息利率：

经资格审查，凡符合办理个人委托贷款业务范围的教职工，按以下方式及标准办理个人委托贷款：

1. 必须在学校规定的时间和指定银行统一办理个人委托贷款手续；

2. 贷款期限为两年；

3. 利率为年息6％；

4. 标准为：厅级、正高职最低20万元，处级、副高职最低15万元，  其他人员

最低10万元，多者不限。

3、 其他事宜

1． 凡未在规定时间内按以上标准办理个人委托贷款手续者，视为自动放弃专

家公寓的入住资格。

  2.凡已按规定办理了个人委托贷款手续，待专家公寓的调配办法确定后，无资格参加调配的或弃权者，到期后由银行按个人委托贷款合同的约定兑付本息；凡参加调配者，其本人的个人委托贷款相应最低标准部分不计利息，超出部分由银行按个人委托贷款合同的约定兑付本息。

四、办理个人委托贷款业务的时间、地点及程序：见财务处网页

国资处、财务处

2007.12.18